

Faktúra

BAUER

Dodávateľ:

PP-SOT, s.r.o.

Kšinná 98

95641 Kšinná

Slovensko

Mobil: 0918 819 245

Fax: 038/769 9127

E-mail: info@pp-sot.sk

IČO: 43881891

IČDPH: SK 2022499545

DIČ: 2022499545

TATRA a.s. EUR: IBAN:SK9511000000002627122350

SWIFT/BIC: TATR SK BX

Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická

1.Mája 22
95301 Zlaté Moravce

Slovensko

Faktúra číslo:

FA171510

Objednávka:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 171510

Špecifický symbol:

IČO odberateľa: 00893129

IČDPH odberateľa: SK2021059051

DIČ odberateľa: 2021059051

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická

1.Mája 22

95301 Zlaté Moravce

Slovensko

Spôsob platby:

prevodom

Dátum vystavenia:

04.12.2017

Dátum splatnosti:

18.12.2017

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

04.12.2017

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Toalet,papier 2-vrst,harmony	H4202	40.00	ks	0.39	20	15.60	18.72
Jar 900 ml	90111	4.00	ks	1.69	20	6.76	8.11
Savo - originál 1L	90112	1.00	ks	1.12	20	1.12	1.34
Fixinela 500 ML	873	3.00	ks	1.16	20	3.48	4.18
Cif 500 ml	90254	4.00	ks	1.75	20	7.00	8.40
Ajax 1,0 L	90236	1.00	ks	2.14	20	2.14	2.57
Domestos pine fresh zel. 750ml	90119	3.00	ks	1.44	20	4.32	5.18
Rukavice latexové L	DR0071	2.00	ks	0.77	20	1.54	1.85
Vrecia na odpadky	69799	1.00	ks	2.75	20	2.75	3.30
Isolda penové mydlo 300ml	90342	10.00	ks	2.53	20	25.30	30.36
ZZ utierky zelené 25x23cm	60006	1.00	ks	12.58	20	12.58	15.10
Bonux prach	608818	1.00	ks	2.96	20	2.96	3.55
Potrav.folia 45cmx300m	69215	1.00	ks	4.87	20	4.87	5.84
Alu folia-extra	69114	1.00	ks	19.19	20	19.19	23.03
Obrusky	70333	36.00	ks	0.51	20	18.36	22.03
Mik.sáčok 300x400x0,012(45x50)	609	4.00	ks	0.75	20	3.00	3.60

Faktúra

FA171510

Zľava: 0.00 %
Zľava s DPH: 0.00 EUR
Zaokrúhlenie s DPH: 0.00 EUR

Spisovná značka:
Okresný súd Trenčín, Odd. sro vložka číslo 18590/R

Faktúra slúži aj ako dodací list. Tovar
prechádza do vlastníctva kupujúceho až
po uhradení faktúry v plnej výške. Za
každý deň omeškania úhrady bude
fakturované penále 0,05% z neuhradenej
sumy.

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0.00	0.00	0.00
Znížená sadzba 10 %:	0.00	0.00	0.00
Základná sadzba 20 %:	130.97	26.19	157.16
Celkom:	130.97	26.19	157.16

Celkom k úhrade

157.16 €

Uhradené zálohou:

0.00 €

Uhradiť:

157.16 €

pečiatka, podpis dodávateľa

PP-SOT

956 43 KŠ

IČO: 43 881 557

DIČ: SK2022499545